
 
Indsendt Onsdag, 17 juni, 2020 - 21:52 

Indsendt af: Anonym 

 
Ansøgningsskema - Musikpuljen 

 
Ansøger 
Mikkel Jenkov 

Kontaktperson 
Mikkel Jenkov 

Adresse 
Mågevej 14 

Telefon 
20776868 

E-mail 
mikkeljenkov@hotmail.com 

Evt. hjemmeside 
(Under Opbygning) 

Foreninger: Foreningens CVR-nr. tilknyttet NemKonto 
CVR Nr. - Bliver oprettet i sommeren 2020. 

 
Hvad søges der støtte til? 
"Percussive" 2021 - Danmarks Største DrumCamp (VIP Koncert) 

 
Dato/periode for afvikling af aktiviteten/arrangementet 
6. - 7. Februar 2021 

 
Hvor meget søges der i støtte? 
15.000 

 
Er der søgt støtte andre steder? 
Nej 

Hvis ja - hvor? 
I er de første der bliver ansøgt 

 
Er ansøger fuldt momsregistreret? 
Nej 

 
Opkræves entré/brugerbetaling? 
Ja 

Hvis ja - hvor meget? 
1.495kr. (Deltager gebyr) 

mailto:mikkeljenkov@hotmail.com


 
Beskrivelse af aktiviteten/arrangementet (Ved ansøgninger på 25.000 kr. og 
derover skal tillige vedlægges projektbeskrivelse) 

”PERCUSSIVE” 2021" – Danmarks Største Tromme Event. 
 
Jeg har længe gået med en drøm om at lave den største Slagtøjs - / Tromme Camp i 
Danmark med placering i Svendborg.  
Jeg har nu taget den store beslutning om at starte op i Februar 2021. 
 
Der vil blive tilbudt 4 fag-linjer med 3 niveauer. 
 
1)Trommesæt 2)Trommekorps 3) Klassisk Marimba 4)Tambourkorps. 
 
"Education" Line - for yngre deltagere. 
 
"Pro" Line - for deltagere, med en del erfaring. 
 
"Artist" Line - for deltagere med stor erfaring - 
Musikstuderende fra Mgk og Konservatorium, Bands, Independent og Profssionelle 
Musikere. 
 
- På denne måde vil hele bredden være med, lige fra små nye elever til Professionelle 
musikere. Den bredde er ikke set før og jeg er sikker på at alle kan lære meget af 
hinanden. Jeg vil gerne prøve at samle alle institutioner, så alle kan være med. 
Musikskoler, Garder, Musikkorps Spejder orkestre, bands, Independent musikere, Mgk og 
Konservatorie - studerende og Professionelle musikere. Styrken skal ligge i fællesskabet 
og jeg vil gerne være bannerfører for at samle deltagere fra alle steder. Alle bliver 
inviteret og jeg håber på tilmeldinger fra mange steder i hele Danmark. Denne Camp skal 
være endnu et "Kultur" varemærke for Svendborg og det er derfor vigtigt for mig at alt 
bliver leveret professionelt. . Dette kræver selvfølgelig hårdt arbejde og økonomi, men jeg 
mener at projektet i sig selv er det hele værd. At samle alle aldre og niveauer, under 
samme arrangement er en ny måde at tænke bredde på – Og nu bliver drømmen til 
virkelighed. 
 
Jeg har, som et ekstra tiltag, valgt at instruktørerne, Lørdag aften, skal spille en vild ”VIP” 
- koncert, for alle deltagerne. Jeg vil igen tage de ambitiøse briller på, og sætte det op 
med Professionel lydmand, lysmand med scene - så det også bliver en fantastisk oplevelse 
for deltagerne. Jeg vil her bruge "JM Audio", Standlux og FramaMusic, som altid leverer 
super lyd,lys, scene og altid leverer varen knivskarpt for publikum. Jeg har 
også lavet aftale med en fotograf , der vil tage gode billeder til fremtidig hjemmeside og 
marketing. Jeg har lavet en aftale med Radio Diablo omkring et ”Live” interview i efteråret 
omkring ”Percussive 2021”, og de 
kommer også ud og sender med deres ”Live” vogn under ”VIP” koncert Lørdag aften med 
efterfølgende interviews af instruktørerne. Der vil Søndag eftermiddag være åben koncert 
med deltagerne, som afholdes 
i Gymnasiets Aula. Alle er velkomne til koncerten om Søndagen.  
 
”Percussive” - Jeg har alle de musikalske kontakter og jeg er garant for at alt ovenstående 
gennemføres lige så tjekket om beskrevet. Jeg har til gengæld brug for jeres støtte 
økonomisk til at få alle ender til at hænge sammen. Jeg søger nogle enkelte sponsorer, til 
et samarbejde, men for at det hele kan lade sig gøre vil jeg høre om vi sammen kan finde 
en god løsning for økonomisk opbakning til VIP - Koncerten under ”Percussive”. Det er 



vigtigt at pointere at jeg ikke ansøger om en underskudsgaranti, men et fast beløb, da jeg 
sørger for at tilpasse alle udgifter så denne camp ikke giver underskud. Et eventuelt 
overskud vil blive gen-investeret i næste års ”Percussive 2022”, så projektet bliver 
bæredygtigt i mange år frem.  

 
Hvordan understøtter aktiviteten/arrangementet et eller flere af Kulturløftets tre 
temaer 

Dette event vil være et musikalsk kulturløft for Svendborg kommune. Samlingskraften i 
dette arrangement vil være fællesskabet omkring musikken og målet vil være at give 
deltagerne ny inspiration samt nogle nye faglige redskaber til at kunne dygtiggøre sig Der 
vil være alt, lige fra mindre børn, til professionelle musikere og den bredde i både alder og 
faglig kunnen er netop det værdisæt jeg vil opbygge omkring "Percussive"  
 
Denne Camp, skal være den absolut førende i Danmark og tiltrække folk fra hele landet. 
Dette gøres kun ved et top professionelt setup og på den måde vil Svendborg få endnu et 
fantastisk musikalsk kulturløft. Svendborg og Sydfyn får nu muligheden for at have 
Danmarks største DrumEvent i deres egen baghave og det er helt fantastisk. 

 
Samarbejdspartnere 

Der vil blive søgt om 5 Sponsorer til "Percussive" 2021. 
 
Slagtøjscentret København vil gerne være med som Sponsor 
(Er i dialog om endelig aftale) 
 
Samarbejdspartnere (Indtil videre) : 
Svendborg Gymnasium 
Radio Diablo 

 
Budget med specificering af udgifter og indtægter, herunder medfinansiering 

Budget : 
 
Indtægter (Estimeret) 
Deltagergebyr pr. person. : 1.495 (Vi håber på mange tilmeldinger). 
 
Sponsorater (Estimeret) : 25.000 ( Max 5 Sponsorer) 
 
Støtte Svendborg Musikudvalg: 15.000 
 
Der vil senere blive søgt Augustinusfonden om udgiften til MasterClass af klassiske 
instruktører - Mathias Friis Hansen og Casper Facius. 
(2*6.000 samt Kørsel fra København/Fredericia 2.000) 
----------------------------------------------------------------------------- 
Udgifter (Estimeret) 
 
1 Instruktør fra Tyskland á 5.300 Euro: 39.750,-  
(Verdensnavn - Benny Greb) 
7 Instruktører fra Danmark á 6.000,- : 42.000,- 
(Honorar betaling) 
Transport 5 Instruktører 5.000,- 



(6 ud af 8 instruktører skal have kørsel) 
 
Lydmand + Lysmand + Scene + Grej 15.000,- 
 
Honorar for 1 års forberedelse 12.000,- 
(12 måneder - 1000 pr. måned). 
 
Forplejning Deltagere/Instruktører 10.000,- 
+Frivillige hjælpere (Estimeret) 
 
Reklame -Tryksager (Print) 1.000,- 
(Laver selv det meste reklame gratis) 
 
Hotel Instruktører 8*500,- 4.000,- 
---------------------------------------------------------------------- 

 
Plan for PR/markedsføring 

Der vil blive lavet en hjemmeside til "Percussive" i sommeren 2020. 
 
"Percussive.dk" - Som vil indeholde alle informationer vedrørende Camp. 
Alle Sponsorer og samarbejdspartnere vil blive vist på hjemmeside. 
 
Der vil blive lavet en flot flyer, som skal deles ud på diverse musik - institutioner. 
(Musikskoler, Mgk, Konservatorier, Garder, Musikefterskoler). 
 
Der vil blive annonceret på "Trommeslageren.dk" 
(Et eksternt tromme-site med mange trommeslagere i Danmark) 
 
Der vil blive sendt reklame ud til alle mine kolleger i orkestre og Bands, 
samt til alle slagtøjs-/tromme undervisere på Fyn. 
 
Der vil blive lavet reklame, delinger og links via Facebook, igennem alle mine kontakter i 
Danmark. 
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